[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕРМОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  09 июня 2023 года                                                                            № 31
с. Ермоловка

                                  О закреплении шефа- наставника.

          На основании Федерального закона от 24.06.1999года № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», в целях проведения профилактической работы с семьями, состоящими на профилактическом учете  в службах и ведомствах системы профилактики и постановляю:

          1.Закрепить за семьей Дергачевой Татьяны Борисовны шефа наставника – Захарову А.Н (по согласованию)
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы администрации

муниципального образования

Ермоловское сельское поселение»

                    Е.А. Павлова